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TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

(2017-11-26) Nr. 1 
 

Vilnius 
 

Posėdis įvyko: 2017 m. lapkričio 26 d. 

Posėdžio pirmininkas - Mykolas Knyza, Lukas Stravinskas 

Posėdžio sekretorius - Ignas Dobrovolskas 

 

Posėdžio pradžia: 14:00 

Dalyvavo: Mantvydas Šemeta, Meda Lileikatė, Greta Gudauskaitė, Julijonas Šileika, Teresė 

Škutaitė, Evelina Žalpytė, Lukas Stanevičius, Ignas Dobrovolskas, Mykolas Knyza, 

Mintautas Vilkelis, Bernardas Jauga, Dovilė Bieliauskaitė, Gvidas Kontautas, Skaistė 

Damaškaitė, Leonardas Marcinkevičius, Paulius Zanevičius, Lukas Stravinskas, Gabrielė 

Galinytė, Justinas Stanevičius, Julija Jakštaitė, Kazimieras Celiešius, Kotryna Tamkutė 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. 13:45-14:00 Registracija; 

2. 14:00-14:10 Posėdžio sekretoriaus ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas; 

3. 14:10-14:15 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

4. 14:15-14:45 Kandidatų į LLJ Tarybos seniūnus išsikėlimas ir pristatymai, balsavimas; 

5. 15:00-15:05 Balsavimo rezultatų paskelbimas; 

6. 15:05-15:20 LLJ pirmininko ir laikinosios valdybos veiklos ataskaitos pristatymas; 

7. 15:20-16:00 LLJ pirmininko ir valdybos 2017-2019 m. veiklos plano pristatymas ir 

tvirtinimas; 

8. 16:00-16:45 Kandidatų į LLJ valdybą prisistatymai ir balsavimas; 

9. 17:00-17:05 Balsavimo rezultatų paskelbimas; 

10. 17:05-17:35 Kiti klausimai. Posėdžio uždarymas. 

 

SVARSTYTA: Posėdžio sekretoriaus ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas 
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Skaičiuojamas kvorumas 

LLJ Tarybos posėdyje dalyvauja 11 LLJ Tarybos narių.  

LLJ Tarybą sudaro 13 tarybos narių, kvorumui sudaryti reikalinga paprastoji dauguma.  

Kvorumas yra  

Mykolas Knyza - Siūlau Igną Dobrovolską būti posėdžio sekretoriumi. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu.  

 

Mintautas Vilkelis - į balsų skaičiavimo komisiją siūlau Eveliną Žalpytę.  

Teresė Škutaitė - į balsų skaičiavimo komisiją siūlau save. 

Meda Lileikatė - į balsų skaičiavimo komisiją siūlau save.  

 

Evelina sutiko. 

Teresė sutiko. 

Meda sutiko. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu.  

Balsų skaičiavimo komisija, išsirinko savo pirmininkę. Ja tapo Teresė Škutaitė. 

 

Lukas Stanevičius - siūlau padaryti pertrauką prieš balsavimą. 

Mykolas Knyza - dėl pertraukos bus nuspręsta eigoje. 

 

SVARSTYTA: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 

 

SVARSTYTA: Kandidatų į LLJ Tarybos seniūnus išsikėlimas ir pristatymai, balsavimas 

Lukas Stravinskas - išsikeliu į kandidatus save.  
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Gvidas Kontautas - iškeliu į kandidatus Mantvydą Šemetą. 

Julijonas Šileika - iškeliu į kandidatus Leonardą Marcinkevičių. 

Leonardas Marcinkevičius - iškeliu į kandidatus Justiną Stanevičių. 

Gvidas Kontautas - iškeliu į kandidatus Mintautą Vilkelį. 

 

Lukas sutiko. 

Mantvydas nesutiko. 

Leonardas sutiko. 

Justinas nesutiko. 

Mintautas sutiko. 

 

Luko prisistatymas. 

 

Klausimai: 

Teresė Škutaitė - Ar bus tarybos posėdis Alytuje? - Manau kad ne, nes dauguma Tarybos 

narių yra iš Vilniaus. 

Paulius Zanevičius - Kokia buvo pagrindinė ankstesnės tarybos klaida? - Vėlimasis į 

asmeniškumus, norėjimas išsikelti „aukščiau”, nepamatuota kritika. Dabar turėtų būti 

didinamas bendradarbiavimas su valdyba. 

Kazimieras Celiešius - Ar verta investuoti į dokumentų rašymą? - Tikrai verta, užpraeitoje 

asamblėjoje buvo patvirtintų dokumentų, tiesiog reiktų daugiau laiko ir išteklių tam skirti. 

Nereikėtų to nustumti į darbotvarkės galą. 

 

Leonardo prisistatymas. 

 

Klausimai: 

Greta Gudauskaitė - Kokią įtaką turės tai, kad nebuvai tarybos nariu paskutinį kartą (mažiau 

patirties)? - Manau, kad Lukui patirtis padėtų posėdžiuose, bet už posėdžio ribų, aš būčiau 

pranašesnis, nes esu kompetentingas debatuose ir kitose srityse.  
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Kazimieras Celiešius - Ar netrugdys tai, kad tu VLJO pirmininkas? - Valdyba daugiau už 

mane yra pasiskirsčiusi veiklomis. Nemanau, kad kitos veiklos nuo to nukentės. Tai gal net 

padės man Vilniaus skyriuje. 

Paulius Zanevičius - Mėgstamiausias liberalizmo teoretikas? - Turiu tokius du. Socialiniai - 

John Stuart Mill. Ekonomistas - Milton Friedman. Neapsisprendžiu ar ekonominiai ar 

socialiniai dalykai yra svarbesni. 

Gvidas Kontautas - Papildymas Kazimiero klausimui. Ar nesumenkins tai ir taip tavo 

nevykusio įvaizdžio Vilniuje? - Ar taip ar taip aš išeinu iš darbo, tai viskas vyks geriau. 

 

Mintauto prisistatymas. 

 

Klausimai: 

Lukas Stanevičius - Ar nemanai, kad įžeidinėji kolegas, keldamasis? - Aš nelabai ir norėjau 

keltis, tiesiog, taip gavosi. 

Leonardas Marcinkevičius - Kas yra efektyvumas anot tavęs? - Anksčiau nebuvo svarstomos 

rezoliucijos apskritai. Dabar to neturėtų būt. - O jei posėdžio nariai ne tik posėdžiuose dirbtų? 

- Aš už. 

Julijonas Šileika - Ar dar ginčisies su JKL?  - Apsiraminsiu. 

Paulius Zanevičius - Ar tikrai tu nori pirmininkauti? Ar prisižadi ateiti į visus posėdžius? - 

Kėliausi į pirmininkus šiaip, bet jei išrinks, tikrai dirbsiu. Net iš Kempinskio išėjau. Tikrai 

lankysiu, nes visada tam yra laiko, jeigu tik nori jo rasti. 

 

BALSAVIMAS: Balsavimas vyks biuleteniuose, parašant kandidato vardą ir pavardę. 

 

PASIŪLYTA: tuo atveju, jeigu kandidatai surenka mažiau nei 50% balsų, daryti antrą turą. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 

 

Vyksta balsavimas. 
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Teresė Škutaitė pristato balsavimo rezultatus - Atrasta 11 biuletenių.  
 
Balsavimo rezultatai: 
 
Už Mintautą Vilkelį 1 balsas. 
 
Už Leonardą Marcinkevičių 3 balsai. 
 
Už Luką Stravinską 7 balsai. 
 

NUTARTA: LLJ Tarybos seniūnu tapo Lukas Stravinskas. 

 

Lukas Stravinskas - dėkoju už pasitikėjimą, ir tikiuosi produktyvumo. 

 

PRISTATYTA: LLJ pirmininko ir laikinosios valdybos veiklos ataskaita. 

 

PASIŪLYTA: Ataskaita pristatoma bus žodžiu, dėl problemos su skaidrėmis. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 

Mykolas Knyza pristatė visą atsakaitą . 

 

Klausimai: 

 

Lukas Stanevičius - Ką per mėnesį nuveikė Indrė ir Gediminas? - Buvo susitikimas su Indre, 

kaip vyks darbas, nes ji nesibazuoja Vilniuje, kaip politinių reikalų koordinatore. Kolkas, ji 

ne pati aktyviausia valdybos narė, bet tikimasi, kad suaktyvės, tikimasi išnaudoti jos 

geriausias puses. Gali puikiai dirbti, straipsnių, rezoliucijų rašyme. Kolkas ji labiau užsiima 

techniniais darbais. Kai bus paskelbtas sekretoriato rinkimas, tai turėtų viskas suaktyvėti. 

Gediminas turėtų dirbt su vėlesniais renginiais, LLJ gimtadieniu, kur dirbo Ona, bet iš esmės, 

kolkas, su juo mažiau buvo kontakto. 
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Mantvydas Šemeta - Atsiėmei tarptautinio komiteto kontrolę ? - Yra labai daug niuansų, 

kuriuos norėtųsi nutylėti. Norėčiau, palikti šį klausimą palikti posėdžio gale. 

 

PASIŪLYTA: Lukas Stravinskas pasiūlė dabar viską įvardinti. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 

Mykolas Knyza papasakoja apie situaciją dėl tarptautinio komiteto. 

Justinas Stanevičius - Situacija tokia kokia yra. Bet kokių veiksmų tų imsies, kad to komiteto 

veikla būtų perimta? - Tikiuosi, kad tarptautinių reikalų komiteto rinkimą ir viską kas su juo 

susiję, perims valdyba. Iš esmės, idėjos su Deimante nesiskiria, bet klausimas yra forma.  

 

Lukas Stravinskas - Tu matai kaip tarptautinius reikalus išskaidytus į tris dalis: Bernardo, 

Teresės ir Deimantės? Ar nebus tame problemos, nes aš matau tą, kaip tam tikrą herarchiją. 

Kaip tu viską įsivaizduoji? - Jei Bernardas bus patvirtintas, bus tęsiamas darbas kartu su juo, 

ties LYMEC, bus įsitraukta į atstovavimą, Teresė bus įpareigota, dėl savo turimos patirties, 

dirbti ties IFLRY, komitetas bus reikalingas žmonėms ugdyti. LLJ prisidės prie renginių 

organizavimo. LYMEC - Mykolas ir Bernardas, IFLRY ir ESFL taip pat, jei reiktų pagalbos. 

Nebus kažkokio pasiskirstymo. 

Teresė Škutaitė papildo, kad kažkokia herarchija vistiek išlieka, nes tiesiog taip buvo jau 

anksčiau, ir būtų toks, kaip neoficialus sekretoriatas.  

Bernardas Jauga papildo, kad Mykolas Knyza taip pat prisijungtų prie stebėjimo. 

 

Mantydas Šemeta - Tai ką darysi dėl Deimantės, juolab, kad paštas irgi pas ją? - Kadangi 

buvo per šį mėnesį daugiau derybos negu reali veikla, kartu su ja. Jeigu bus darbas kartu, tai 

nėra problemų. Jeigu ne, bus iš naujo kontaktuojama su LYMEC, IFLRY ir veiklą perims 

Bernardas Jauga. Bernardas pašto dar negavo. 

 

Kotryna Tamkutė - Turėkit omeny, kad tos organizacijos yra partnerės, mes nesam jose, ir jos 

nėra pas mus. Kaip jūs planuojate dirbti su nariais, kurie nepriklausydami LLJ kandidatuos į 

postus? - Su kiekvienu asmeniu, nematau problemų kontaktuoti. 
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Leonardo Marcinkevičiaus komentaras - Jie manau tiesiog dirbtų ne LLJ vardu, bet iš esmės 

pritariu Mykolui. Jeigu pavyktų susiderėti su Deimante būtų gerai, o jei nepavyksta 

suorganizuoti to, tai tegul dirba atskirai. 

Mykolas Knyza - Esu atviras visų narių darbui. Iš esmės nemato tame problemų. 

 

Julijonas Šileika - ESFL konferencija, kodėl renginys nebuvo išdirbtas, ir dėl to nukentėjo 

LLJ įvaizdis?  

Meda Lileikatė pakomentuoja - Su marketingu dirbau aš ir Skaistė Damaškaitė, dėl 

konferecijos kokybės, nelabai daug ką galiu pakomentuot, bet galėjo būt didesnis visų 

susidomėjimas. Buvo išreikštas poros tarybos narių nepasitenkinimas pačia programa. 

Kotryna Tamkutė - Tas renginys yra svarbus, prie kurios aš prisidedu antrus metus. 

Užsiduokit klausimą, ką padarei, kad būtų kitaip? 

Mykolas Knyza - Dar iki sueigos buvo pradėta organizuoti konferencija, aš išreiškiau 

poziciją, kad jei reikės pagalbos, prisidėsiu. Esmė tame, kad po sueigos, buvo keli skambučiai 

su Kamile Kuktaite, bet įsitraukimo, ar pagalbos, nei buvo prašyta, nei buvo kažko klausta, 

dėl to viskas buvo palikta renginio organizatorei. Galima buvo įsitraukti labiau, tik nepavyko 

susiderinti. Kitais metais, tikiuosi viską pradėt organizuot anksčiau ir padaryti jį 

kokybiškesnį. 

 

Kazimiero Celiešiaus pastebėjimas - Sueiga buvo šiemet labai rimta, jos rezultatas taip pat 

vienas įdomesnių, kokius esam turėję. Norėčiau palinkėti, eiti tuo keliu, kad mes sugytume. 

Mums reikia žengti tuos žingsnius, kad nesusilpnėtume nei tarptautinių partnerių akyse, nei 

susiskladytume viduje. Siūlau svarstant veiklos planą, pagalvot apie tuos momentus, ir žengti 

žingsnius, kad išeitume iš to stipresni. 

 

PRISTATYTA: LLJ pirmininko ir valdybos 2017-2019 m. veiklos planas ir tvirtinimas. 

Mykolas Knyza pristato visą veiklos planą. 

 

Lukas Stravinskas - kokie yra skirtumai nuo Mantvydo Šemetos plano? Mykolas tęsia 

pristatymą, ir viską plačiai pakomentuoja. 
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Lukas Stanevičius - Tu per daug išsiplėtei.  

Mykolas Knyza - Ties tarptautiniais pakeista tik kiekybiniai rezultatai. Taip pat, Mykolas 

įvardino du konkrečius pakeitimus. 

 

Klausimai: 

 

Justinas Stanevičius- Dėl „Eikim prie reikalo”. Paskirta apie 500€. Mūsų valdyba su nuliu 

išsivertė. Kaip juos panaudosit? Mykolas Knyza - Yra idėja į kitus miestus išvežti “Eikim 

prie reikalo”, pagerinti techniką. Justinas - Mokslinio tyrimo rėmimas, kas čia per tyrimas, 

kam jis organizuojamas? - Mykolas negali atsakyti į šį klausimą. Justinas - Per mėnesį turėtų 

pasirodyti bent keturios pozicijos. Kolkas puslapyje tik vienas postas. Buvo numęsta idėjų ir 

nesureaguota. Tikiuosi aktyvumo šioje srityje. Mykolas - stengsiuosi, kad būtų suaktyvinta 

veikla. Gal buvo nepamatuotai į šoną nustumtos kai kurios sritys. 

 

Lukas Stravinskas - Kiek buvo atsižvelgta, darant planą, į strategiją, ar bus rengiamas 

kažkoks komunikacijos planas? Pilietiškumo idėjų skatinimo nebuvo pastebėta. Planas 

nebuvo labai derinamas su strategija. Mykolas - neturiu vizijos, kad visi strategijos punktai 

būtų įvardinti. 

 

Dovilė Bieliauskaitė - Kur bus išleista 350€ renginiui „Už laisvę mylėti”? - Jeigu prireiks 

kanceliarinių išlaidų, tai gal nemaža dalis joms, bet neaišku, ar viskas bus išleista. 

 

Mantvydas Šemeta - Ar bus uždaromi kai kurie skyriai?  

Atsako Gvidas Kontautas - Bus daug kas keičiama, ties pačia skyrių įsivertinimo metodika. 

Bus bandoma daryti viską, kad kai kurie skyiriai atsigautų.  

Lukas Stravinskas pakomentuoja, kad veiklos plane, neviskas atsispindi. 

 

Kotryna Tamkutė - jeigu ką, tą metodiką, būtinai keiskit. Kaip bus siekiama bendrauti su 

skyriais, kad visi kalbėtųsi ir dalintųsi informacija? - Jei skyriai matys poreikį, turėtų patys 

įsitraukti. Kotryna - Kaip jūs padarysit, kad visi skyriai būtų įtraukti, jei bus toks susitraimas, 
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pvz. Su LLRI. Mykolas - Stengsimės, kad viskas būtų įvygdyta. Konferencijos reikalingos, 

vien tam, kad būtų sužinotos skyrių nuotaikos. Kotryna - Kokia yra strategija, ties skyrių 

išbudinimu? Mykolas - Neapsimesiu kad žinau viską. Gal bus bandoma per pažįstamus, 

mokyklų bendruomenės ar kitas organizacijas.  

Gvidas Kontautas - galima visada daryt organizacijų pristatymą.  

Leonardas Marcinkevičius pakomentuoja, kad ta elektroninė konferencija, pirmininkų 

skambutis, bent jau kolkas, atrodo pasiteisinęs. O dėl plano, jis nėra nepajudinamas, viską 

galima pakeisti.  

Luko Stravinsko replika - Veiklos planas turi atitikti strategiją.  

 

Lukas Stanevičius - Kodėl nesirenkat inicijuoti kažkokio susirinkimo ar kažko panašaus, dėl 

įstatų keitimo? Mykolas Knyza - diskusijų visada reikia. Didelių problemų, iš esmės 

nematau.  

Justinas Stanevičius - manau, pastaba buvo dėl delegacinių balsų, tai turėtų būti ne kiek 

valdybos, bet tarybos prioritetas. 

Lukas Stravinskas - man susirūpinimą tiesiog sukėlė tas faktas, kad Mykolo komanda tai 

inicijuos, bet to nesimato. 

 

Teresė Škutaitė - Dėl Erasmuso, gal plačiau. Bernardas Jauga - per prisistatymą. 

Leonardo Marcinkevičiaus replika: Nevisada reikia vykdyti pagal veiklos planą. 

 

Lukas Stravinskas - Gimtadieniai kartu su sueigomis Klaipėdoje. Sueiga norėtųsi, gal, kad 

būtų Vilniuje. Ar nenukentės nuo to demokratija, kad sueiga daroma nepatogioje vietoje? 

Mykolas Knyza - Čia išteklių klausimas, per sausį tiesiog neišeina dviejuose miestuose du 

renginius suorganizuot, tokius renginius. Bandysim ieškot galimybių, kad daugiau žmonių į 

Klaipėdą atvažiuotų. Yra klausimas, ar sueigai būtinas masiškumas.  

Kazimieras Celiešius - siūlau, nusimatyti kažkokias veiklas dviem procentam. Ir kitokie, 

finansiniai tikslai gali būti išsikelti. Parduotuvei siūlau, išsikelti pardavimo tikslus. 

Pamastykite apie tai.  
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PASIŪLYTA: Julijonas Šileika siūlo pertrauką, o Lukas Stravinskas siūlo šiandien veiklos 

plano netvirtinti ir jį patobulinti kitam tarybos posėdžiui.  

Mykolas Knyza - aš stengiuos atsižvelgti į jūsų nuomonę. Tai yra jūsų sprendimas. 

 

BALSAVIMAS: Nutarta balsuoti rankų pakilimu. 

Dauguma nubalsavo už. 

 

NUTARTA: Daroma pertrauka, plano tvirtinimas nukeliamas kitam LLJ tarybos posėdžiui. 

 

PERTRAUKA 

 

PRISTATYTA: Kandidatų į LLJ valdybą prisistatymai ir balsavimas: 

 

Bernardo Jaugos prisistatymas. 

 

Klausimai: 

 

Lukas Stravinskas- Kaip sukordinuotum savo komiteto veiklą, ar nenustelbs tavęs Deimantė 

ir Teresė? - Manau, kad darysiu atitinkamą įtaką, o jeigu nesigaus, bus kreipiamasi į Tarybą. 

 

Mintautas Vilkelis - Ar nesikartos tai, kad ties patys žmonės vyks į tarptautinius renginius? - 

Tikrai ne, bus pritraukiama kuo daugiau kitų narių. 

 

Dovilė Bieliauskaitė - Kokia tavo patirtis, ir kodėl būtent dirbti su šiuo komitetu? - Parašyti 

trys erasmus projektai, yra JEK narys. 

 

Leonardas Marcinkevičius - O ką daryti, jei skyrių nariai nenorės įsitraukti, ir ar žinai kas iš 

skyrių būtų susidomėję? Nebijai, kad LLJ taps antraisiais JEK’ais? - Nebijau, nes iniciatyvas 

galimas susieti, kadangi jos yra panašios. Galima kelti diskusijas. Dėl nenoro įsitraukti, 
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prisišliesiu prie Pauliaus ar kokio kito valdybos nario vykimo į skyrius, ir taip pristatysiu tai, 

ką noriu.  

 

Greta Gudauskaitė - Ar buvo patvirtinti tavo rašyti projektai? - Taip, visi. 

 

Onos Tučkutės prisistatymas. 

 

Klausimai: 

 

Leonardas Marcinkevičius - Nenukentės kažkuri pusė, nes pirmininkauji VJOSAS? - Kas 

naujo planuojama, ir ar nereikia daugiau renginių? - Jaučiu malonumą dirbti šioje 

organizacijoje, laiką manau, susiplanuosiu. 

 

Justinas Stanevičius - Koks svarbiausias LLJ renginys jūsų kadencijoje ir kodėl? - Visi 

renginiai vienodai svarbūs. 

 

Mintautas Vilkelis - Ar du jūsų kadencijoj būsiantys pirmininkų forumai bus identiški? - Bus 

kitokie, nes tiesiog neįmanoma, kad jie abu būtų vienodi. 

 

Lukas Stanevičius - Kas dirba su komunikacija, dėl pirmininkų forumo? - Nesuvaldžiau to 

dalyko, bet jokie pašaliniai žmonės neužsiregistravo. 

 

Pauliaus Zanevičiaus prisistatymas. 

 

Klausimai: 

Leonardas Marcinkevičius - Kas buvo žmogus kuris užsiregistravo sekretoriate, 

mėgstamiausias teoretikas? - Žmogus kuris užsiregistravo sekretoriate - Evelina Žalpytė, 

teoretikas - John Stuart Mill. 

 

Julijos Jakštaitės prisistatymas.  
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Klausimai: 

Mantvydas Šemeta - Ar turi IT gebėjimų ir ką tu nuveikei per pastarąjį mėnesį? - Aš 

sugebėčiau viską padaryti. 

 

Leonardas Marcinkevičius - Kodėl Kaune buvai atsakinga už renginius ir ar esi Kauno 

valdybos narė? - Taip buvau atsakinga už renginius ir nesu valdybos narė, nes yra žmonių, 

kurie gali mane pakeisti. 

 

Justinas Stanevičius - Kaip paaiškinti komunikacijos fail’ą, nes buvo laisve.lt pasidalinta 

Liberalų sąjūdžio vizualu?  

Mykolas Knyza atsakė, kad čia buvo jo klaida. 

 

Kotryna Tamkutė - Siūlau vengti oranžinės spalvos. Koks turėtų būti LLJ įvaizdis 

visuomenėje? - Visų pirmą, turėtume atkreipti dėmesį į tas pačias spalvas ir kažką plačiau dar 

negalėčiau pakomentuoti. 

 

Gvido Kontauto prisistatymas. 

 

Klausimai: 

 

Lukas Stravinskas - Kaip tu norėsi padaryti, kad LLJ skyriai steigtų stalus (ten kur jų nėra)? - 

Tiesiog, skatinsiu bendradarbiavimą su kitomis organizacijomis, o tai aktualu, vien dėl 

pozicijų LiJOT. 

 

Mantvydas Šemeta - Kaip tu prisistatinėji taip apsiregnęs, ir kaip tu su savo ūmiu charakteriu 

kovosi? - Tu matai savo buvusios valdybos narį… Aš stengsiuosi atsidėti asmeniškumus. 
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Leonardas Marcinkevičius - Ar bus akcijų, kurios daromos visuose skyriuose? - Visos idėjos, 

kas liečia akcijas, turėtų kilt iš politinių reikalų koordinatoriaus. Stengsiuosi, kad skyriai 

įsitrauktų. 

 

Meda Lileikaitė - Kaip tu suvoki regioninę politiką, ir kokia tavo patirtis joje? - Patirties aš 

regioninėje politikoje neturiu. Suvokiu regioninę politiką, kaip jaunimo žodžio atstovavimą 

regionuose. 

Bernardas Jauga papildo, kad Gvidas galės prašyt pagalbos jo ir Onos. 

 

Mykolas Knyza pristato, kaip bus dėl nesančių posėdyje kandidatų į valdybą. Indrė 

Pabijonavičiūtė atsisakė kandidaduoti į LLJ valdybą. Ieškos iš naujo, kas norės prisijungti 

prie jo komandos. Kolkas jis viską prisiims asmeniškai. Su Gediminu Kaminsku delikatesnė 

problema. Kodėl jo nėra šiandien, jis nežino priežasties. Pasitikėjimo toks veiksmas 

nesukelia, bet jis išreiškė norą dirbti, ir Mykolas tikisi, kad Gediminas atsibus, jei ne, keliai 

tikriausiai skirsis.  

 

PASIŪLYTA: Dovilė Bieliauskaitė siūlo Gedimino netvirtinti, ir paklausyti jo tada, kai jis 

atvyks.  

Mantvydas Šemeta papildo, kad negalim tvirtinti, kai negalim iš esmės apie jį nieko žinoti. 

Justinas Stanevičius skatina ieškoti pagalbos Taryboje, šnekant apie politinius reikalus. 

Leonardas Marcinkevičius klausia, ar negalėtų Mykolas pasikviesti kažką iš Deimantės 

valdybos? - Mykolas Knyza sakė, kad atsižvelgs į tai. 

 

Teresė Škutaitė pristato balsavimo rezultatus - Atrasta 11 biuletenių.  

 

Julija Jakštaitė 6 už 5 prieš 
 
Gediminas Kaminskas 0 už 11 prieš 
 
Indrė Pabijonavičiūtė 0 už 11 prieš 
 
Bernardas Jauga 9 už 2 prieš 
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Gvidas Kontautas 8 už 3 prieš 
 
Ona Tučkutė 9 už 2 prieš 
 
Paulius Zanevičius 11 už 0 prieš 
 

NUTARTA: Naujais LLJ Valdybos nariais patvirtinti Juliją Jakštaitę, Bernardą Jaugą, Gvidą 

Kontautą, Oną Tučkutę, Paulių Zanevičių.  

 

Lukas Stravinskas - Sveikiname ir linkime sėkmės darbuose. Sėkmingos kadencijos. 

 

PRISTATYTA: Kiti klausimai. 

Mykolo Knyza - Kokia forma norite gauti atsaskaitas? Mantvydas siūlo dvi normalias 

atsaskaitas, ir viduryje vieną, kuri supažindintų su esama situacija. 

 

Leonardas Marcinkevičius - Ar nėra kažkokios platformos, kur galima visiems būtų 

pamatyti? Mykolas siūlo, asmeniškai jei reikia, atsakyti. 

 

PASIŪLYTA: Lukas Stravinskas siūlo vieną atsaskaitą vasarį, kitą vasaros pradžioj, 

paskutinę kadencijos gale. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 

 

PASIŪLYTA: Mykolas Knyza siūlau Sausio 27 d. daryti viešą tarybos posėdį.  

Mantvydas Šemeta - Ar pasitariat, ties kuriuo ketvirčiu darot teambuildingą? - Mykolas 

galėtų informuoti daugiau tarybos seniūną, vėliau. 

Lukas Stravinskas siūlo, nukelt mokymus ir teambuildingą, o daryti posėdį per gimtadienį. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 
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PASIŪLYTA: Mykolas Knyza siūlo kontaktų lentelė, reprezentacines nuotraukas, 

susitvarkyti iki antradienio vakaro. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 

 

PASIŪLYTA: Lukas Stravinskas - Gruodžio mėnesį galėtų LLJ taryba, valdyba pasikalbėti 

tarpusavyje per elektroninę konferenciją.  

Mykolas Knyza - arba darome tarpušventyje, arba iki Kalėdų. 

 

Patvirtinta bendru nutarimu. 

 

Lukas Stravinskas skelbia posėdį baigtą. 

 

 

Posėdžio pirmininkai: Mykolas Knyza ir Lukas Stravinskas 

 

Posėdžio sekretorius:    Ignas Dobrovolskas 
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